
            
   

   
 
 Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  στο Ινστιτούτο  
              Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2016-2017 
 

   Έχοντας υπόψη: 
     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως έχει 
συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186Α΄), 

   β)  του άρθρου 31 του Ν.3848/2010. 
   γ)  του άρθρου 1 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄). 

    2.    Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τΑ΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της    
           Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
    3.    Την αριθ. 67520/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε   
           υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
    4.    Το αριθ. 23/30-06-2016 απόσπασμα πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου     
           του Ι.Ε.Π. 
    5.    Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 
2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης: 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
2 227582 ΚΑΛΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
3 560907 ΚΟΥΚΟΥΝΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
4 572796 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
5 215513 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
6 617882 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
7 610855 ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
8 568361 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
9 180915 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 

οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους. 
 

 
                                                                                                          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  



I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Ι.Ε.Π. , Tσόχα 36, 11521 Αθήνα 
2. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 
3. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Γ’ 
4. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Δ’ 
5. Διεύθυνση Π.Ε. Κορινθίας 
6. Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά 
7. Διεύθυνση Π.Ε. Σάμου 
8. Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας 

 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Αττικής 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Πελοποννήσου 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας 

 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
 


